2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2023 № 677

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 29.12.2015 № 810 «О порядке
осуществления органами исполнительной власти муниципального
образования Воловский район бюджетных полномочий
главных администраторов доходов бюджетов поселений»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район, администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 29.12.2015 № 810 «О порядке осуществления органами исполнительной власти муниципального образования Воловский район бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов поселений» (приложение).
2. Отделу по информатизации комитета по организационным вопросам администрации муниципального образования Воловский район разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Воловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

        Глава администрации
муниципального образования
           Воловский район                                                                   С.Ю. Пиший

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
от 27.07.2023 № 677

[bookmark: Par27]ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 29.12.2015 № 810 «О порядке
осуществления органами исполнительной власти муниципального
образования Воловский район бюджетных полномочий
главных администраторов доходов бюджетов поселений»

1. Пункт 1 приложения № 1 к Постановлению дополнить подпунктами следующего содержания:
е) утверждают методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Правительством Российской Федерации;
ж) ведут реестр источников доходов бюджета по закрепленным за ними источникам доходов на основании перечня источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;
з) устанавливают регламенты реализации полномочий по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, разработанные в соответствии с общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации.
2. Приложение № 2 к Постановлению исключить, соответственно изменив нумерацию приложений.